第８回白山市教育委員会会議録

１ 日 時 平成２８年７月２８日（木）

開会 １５時

閉会 １５時５分

２ 場 所 白山市教育長室

３ 出席者

教育長   松井 毅       教育長職務代理者  橋本 外志

委 員   水洞 満子      委 員       喜多 広司

委 員   北田 朋幸

４ 欠席委員（１名）

   委 員   平西 富士子

５ 事務局

   教育部長  松田 辰夫    教育総務課長  中 英俊

書記職氏名

   教育総務課課長補佐  山田 純一   教育総務課庶務係長  河奥 裕子

６ 案件

議案第２３号 教育委員会委員の辞任について

７ 議事の経過等 以下のとおり

 松井教育長の開議あいさつに続いて、議事録署名委員として橋本委員を指名した。

本日の議題について審議に入り、議案第２３号について説明が行われ、原案どおり承認し、

閉会した。

【案件の説明および諸報告について】

案件について、事務局より説明・報告し、原案どおり承認された。